
Отдел образования и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 12. Тел 8 (48452) 2-12096, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
От 01.02.2023 №11

О проведении районного смотра- конкурса 
программ профильных смен лагерей с дневным 
пребыванием детей в МР «Мосальский район» 
в 2023 году

В целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления, творческого 
досуга, занятости детей и подростков в 2023 году, совершенствования 
деятельности общеобразовательных организаций муниципального района 
«Мосальский район» в сфере организации детского отдыха, оздоровления и 
занятости детей в летний период, выявления и распространения передового 
педагогического опыта, эффективных форм работы в каникулярное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районного конкурса программ 
профильных смен лагерей с дневным пребыванием детей в МР «Мосальский 
район» в 2023 году (Приложение)
2. Провести районный конкурс среди муниципальных общеобразовательных 
учреждений муниципального района «Мосальский район» в соответствии с 
Положением.
3. Координатором проведения районного конкурса назначить МКОУ ДО 
Мосальский дом творчества (Директор Петухова Е.Н.).
4. Подвести итоги конкурса 24 марта 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования:

С приказом ознакомлены:

Н.В.Игнатенко


